
Hårlok ApS

CVR-nr.: 40568867

Solsikkevej 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2025

Rikke Ernstpriis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hårlok ApS
Solsikkevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 40568867
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør kr. 43.716. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		388.064	280.406
Personaleomkostninger		-323.528	-290.897
Resultat af ordinær primær drift		64.536	-10.491
Andre finansielle omkostninger		-2.736	-4.635
Ordinært resultat før skat		61.800	-15.126
Skat af årets resultat		-18.084	2.264
Årets resultat		43.716	-12.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.716	-12.862
I alt		43.716	-12.862

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	10.957
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.957
Anlægsaktiver i alt		0	10.957
Fremstillede varer og handelsvarer		28.014	28.014
Varebeholdninger i alt		28.014	28.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.429	14.274
Periodeafgrænsningsposter		0	4.000
Tilgodehavender i alt		11.429	18.274
Likvide beholdninger		88.066	100.107
Omsætningsaktiver i alt		127.509	146.395
AKTIVER I ALT		127.509	157.352

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.356	-52.072
Egenkapital i alt		31.644	-12.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.244	34.733
Skyldig selskabsskat		7.127	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.494	134.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.865	169.424
Gældsforpligtelser i alt		95.865	169.424
PASSIVER I ALT		127.509	157.352

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I posten indgår netto andre driftsindtægter kr. 98.042

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret